17 .01 .2025, Аккредитацион но-симуляционный
центр Ордена Трудового Красного 3намени
Медицинский институт им. С.И. Георгиевского
г. Симферополь, бульвар Ленина, 5l7 здание 2а
корпуса (приемная комиссия) 3 этаж.

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И С ПЕЦИАЛ ИСТОВ

3аседание а ккредита ционной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндоскопия (31.08.70)

Председательствовал: Е. Г. Громов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Кривой
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Репинский

А. А. Беглицэ
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Громов
(И.О. Фамилия)

R R Кпиппй
(И.О. Фамилия)

В. И. Скороходова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщqен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утверх(,ценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 28 октября 2022г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохощдения аккредитации специалистов,
аккредита ционная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Абибуллаев Ленур Рефатович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Эндоскопия (31.08.70)

Ка плунов Олег Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

клименко Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредита цию специал иста

Эндоскопия (31.08.70)

Небиев Эмран Шевкетович Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

т

1

Чубатюк Леонид Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Пведседатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

-с/4/

шffi)
V..

Е. Г. Громов

А. В. Репинский
(^^^rr""r)

В. В. Кривой

2